
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREADIDATIlCAE SERVIZIAGLISTUDENTI
CENTRORApPORTIINTERNAZIONALI

ERASMUSOFFICE

D.R. n. 9~3 2025
IL RETTORE

VISTO
VISTA

CONSIDERATO

lo Statuto di Ateneo, emanato con D. R. n. 661 del 26/07/2018;
la convenzione n. 2024-1-IT02-KA131-HED-000235421 sottoscritta tra l'Ateneo di Cassino e l'Agenzia
Nazionale Erasmus+ Indire (CUP H31124000210006),attraverso la quale si assegnano euro 510.955,00 per il
finanziamento della mobilità degli studenti per studio;
il bando emanato con D.R. n. 937 del 28/11/2025, per l'assegnazione di n. 5 mobilità brevi per studio per la
partecipazione degli studenti all'Erasmus+ Blended Intensive Programme (BIP) in Intemational Winter School in
Sport Sciences che si svolgerà presso la University of Jyvaskyla (Finlandia);
che hanno presentato la candidatura entro i termini previsti dal bando i seguenti candidati: DE SISTO
Domenico, FATATOGiovanni, GRAZIANO Valentina Raffaella, LATRONICO Federico, LEFANO Flavio, LENA
Martino, MASTROIANNllris, MORRONE Giuseppe, ROMAMichela, TAIPOV Eldar;
gli atti (prot. n. 37611 e n. 37612 - 16/12/2025) della commissione di selezione, nominata con D.R. n. 5 del
09/01/2025 e successivamente integrata con D.R. n. 659 del 29/08/2025, dai quali risultano ammessi i seguenti
candidati con il relativo punteggio attribuito in riferimento all'art. 3 del bando:

VISTO

VISTI

ICOGNOME NOME PUNTEGGIO STATUS
DESISTO Domenico 31 Idoneo
FATATO Giovanni 36 Idoneo
GRAZIANO Valentina Raffaella 58 Idoneo
LATRONICO Federico 26 Non idoneo
ROMA Michela 61 Idoneo
ITAIPOV Eldar 63 Idoneo

CONSIDERATA la necessità di procedere all'approvazione degli atti della procedura sopra indicata;

DECRETA
ART. 1 Si approvano gli atti (prot. n. 37611 e n. 37612 - 16/12/2025) della procedura di selezione, emanata con D.R. n. 937 del

28/11/2025, per l'assegnazione di n. 5 mobilità brevi per studio ai seguenti studenti per la partecipazione all'Erasmus+
Blended Intensive Programme (BIP) in Intemational Winter School in Sport Sciences che si svolgerà presso la University
of Jyvaskyla (Finlandia):

COGNOME NOME PUNTEGGIO STATUS
TAIPOV Eldar 63 vincitore
ROMA Michela 61 vincitrice
GRAZIANO Valentina Raffaella 58 vincitrice
FATATO Giovanni 36 vincitore
DE SISTO Domenico 31 vincitore

ART. 2 Gli studenti vincitori sono tenuti ad esprimere la propria volontà di accettazione della mobilità Erasmus+ entro il 24
dicembre 2025 ore 12:00.

ART. 3 L'attribuzione delle borse di mobilità Erasmus+ agli studenti sarà autorizzata con apposito provvedimento e entro i limiti di
spesa definiti con D.R. 937 del 28/11/2025.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna e sulla pagina web dell'Ateneo.

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sìp: 1@voip.unicas.it

•'-......~~!'

Casella di posta certificata: . '., .• - ~ - PIVA 01730470604 - C.F. 81006500607
mg!gcgllg@pec IInicas ,I IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621

" Direìtore~ott '0,"'" Mol.)

.......,."


